

Aspera Mind Source ApS
Langholmvej 18, 8500 Grenaa

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 50 58 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Kirsten Marie Frost
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aspera Mind Source ApS Langholmvej 18 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 50 58 83
	Stiftet: 10. juli 2000
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Marie Frost Ole Rudkilde
Direktion	Kirsten Marie Frost
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 26. juni 2000 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rekruttering af udenlandske specialister til IT, industri og elektronikbranchen samt sundhedssektoren og generel virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.740 kr. mod 4.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.004 kr. mod -16.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.740	4.433
3 Personaleomkostninger	125	-7.321
Driftsresultat	9.865	-2.888
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.991	32.801
Andre finansielle indtægter	5.670	5.744
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.952	-44.882
Resultat før skat	12.574	-9.225
5 Skat af årets resultat	-9.570	-7.425
Årets resultat	3.004	-16.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.650
Disponeret i alt	3.004	-16.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.961	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.961</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.384	36.101
Værdipapirer i alt	<u>37.384</u>	<u>36.101</u>
Likvide beholdninger	<u>8.068</u>	<u>15.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.413</u>	<u>51.240</u>
Aktiver i alt	<u>55.413</u>	<u>51.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-909.428	-912.432
Egenkapital i alt	-409.428	-412.432
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.570	7.425
Anden gæld	455.271	456.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.841	463.672
Gældsforpligtelser i alt	464.841	463.672
Passiver i alt	55.413	51.240

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-895.782	-395.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.650</u>	<u>-16.650</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-912.432	-412.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.004</u>	<u>3.004</u>
	<u>500.000</u>	<u>-909.428</u>	<u>-409.428</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		37.385
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.284
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-125	6.925
Andre omkostninger til social sikring	0	396
	<u>-125</u>	<u>7.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.952</u>	<u>44.882</u>
	<u>36.952</u>	<u>44.882</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.570</u>	<u>7.425</u>
	<u>9.570</u>	<u>7.425</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 26 juni 2000 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte netooforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.